АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

                04.09.2015  г.                г. Ставрополь                              № 514

О внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации Промышленного района города Ставрополя, утвержденное
постановлением главы администрации Промышленного района города
Ставрополя от 29.10.2012 № 1136»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

на основании протеста прокурора города Ставрополя от 28.08.2015

№ 7-76-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации Промышленного района города

Ставрополя, утвержденное постановлением администрации Промышленного

района города Ставрополя от 29.10.2012 № 1136» (с изменениями,

внесенными постановлением главы администрации Промышленного района

города Ставрополя от 06.08.2015 № 488):

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Конкурсная комиссия руководствуется в своей деятельности

Конституцией Российской Федерации, федеральными конституционными

законами, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента

Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства

Российской Федерации, Уставом (Основным Законом) Ставропольского края,

законами Ставропольского края, постановлениями и распоряжениями

Губернатора Ставропольского края, постановлениями и распоряжениями

Правительства Ставропольского края, Уставом муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, решениями Ставропольской

городской Думы, Методикой проведения конкурса на замещение вакантной

consultantplus://offline/ref=B287E6DD50C07799A4DF62C4E8EE1FC8CD95ACBF01EFF5F991372CzDw7N
consultantplus://offline/ref=B287E6DD50C07799A4DF7CC9FE8241C2C896F5B709BFA9AC9F3D798FA5A5DA56zCw8N
consultantplus://offline/ref=B287E6DD50C07799A4DF7CC9FE8241C2C896F5B709B1ABAB9C3D798FA5A5DA56C85F919B7F426A93593805zAwBN

2

должности муниципальной службы в администрации Промышленного

района города Ставрополя, утвержденной постановлением главы

администрации Промышленного района города Ставрополя (далее –

Методика проведения конкурса), иными постановлениями и распоряжениями

администрации города Ставрополя, постановлениями и распоряжениями

главы администрации Промышленного района города Ставрополя, а также

настоящим Положением.

2) Пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6. Персональный состав Конкурсной комиссии утверждается

распоряжением главы администрации Промышленного района города

Ставрополя.

Конкурсная комиссия действует на постоянной основе».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Промышленного района
города Ставрополя               Д.Ю. Семёнов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«3. Конкурсная комиссия руководствуется в своей деятельности Конституцией Российской Федерации, федеральными конституционными законами, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями П...
	«6. Персональный состав Конкурсной комиссии утверждается распоряжением главы администрации Промышленного района города Ставрополя.